平成 28年 8月 25日

各 位

                   会社名   ロンシール工業株式会社

                   代表者名  代表取締役社長 門 脇  進

                        （コード番号 4224 東証第 2部）

                   問合せ先  経営管理部長  見 持 忠 義

                        （TEL.03-5600-1876）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、平成 28年 8月 25日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、

保有する自己株式の一部を消却することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

  １．消却する株式の種類   当社普通株式

  ２．消却する株式の数    2,000,000株（消却前の発行済株式総数の約 4.14％）

  ３．消却予定日       平成 28年 9月 8日

  （ご参考）

   消却後の発行済株式総数  46,253,094株

以上

t-ikeda
FASF会員マーク